Indicação: 089/14

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através da Secretaria

Municipal competente, realize a colocação de uma barra de proteção na

estrada geral próxima a localização do capitel da “Santinha”, na Linha

Garibaldi, interior de Roca Sales.

  Justificativa:

  Solicita-se a barra de proteção visto que o fluxo de veículos
pesados é intenso e ao lado do capitel existe um Perau, logo, colocando em
risco a vida das pessoas e veículos que ali transitam

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade